Congelatore a due porte Kitchen Line 220L

233351

Struttura interna ed esterna realizzata in acciaio inossidabile
di alta qualita Porte a chiusura automatica dotate di comode
maniglie. Superficie di lavoro dotata di un rialzo di 40 mm sul
retro. Raffreddamento ad aria forzata con auto-sbrinamento,
compressore posto sotto la camera. Isolamento in poliuretano

espanso di 50 mm di spessore. Con scaffalature regolabili. [ L ]
Display digitale e termostato elettronico. Con 4 piedini regolabili

in acciaio inossidabile. Classe climatica: SN-ST. Liquido ;
refrigerante:R600a. i:ttt&t‘t'
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Dimensioni della camera: 800x480x (H) 580 mm. 2 ripiani
(390x428mm) inclusi. Capacita di carico di 15 kg ciascuno.
Classe energetica: C (A+++-G). Peso: 71 kg.
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Specificazioni
Voltaggio
Gamma di temperatura da (°C) :
Gamma di temperatura a (°C)
Refrigerante

Spessore dell’ isolamento (mm):
Classe climatica
Classe energetica
Materiali

Imballo

Tipo di imballo (mm)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Lunghezza interna (mm)
Larghezza interna (mm)
Altezza interna (mm)
Volume massimo (L)
Volume utile (L)
Potenza (entrata) (W)
Misure
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: 230

-22°C

: -17°C
: R600a

50

: 4 (30°C 55% RH)
: C
: Acciaio inox

1

: Pallet
: 1200
: 600

: 886

: 800

: 480

: 580

: 220

1 166

: 550

: 1200x600x(H)886

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Materiale imballo plastica (g)
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: 8711369233351
: 84185011

: 100

: 79.401

: 430
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